4

2

Администрация Иннокентьевского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.11.2021                                                                                                    №  46-па

с. Иннокентьевка

[bookmark: _Hlk494878580][bookmark: _Hlk24644496]
[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу отдельного нормативного правового акта администрации Иннокентьевского сельского поселения

В соответствии с Заключением № 924 от 16 сентября 2021 г. Правового департамента Губернатора Хабаровского края по вопросам нормотворческой деятельности на постановление администрации Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края от 24 мая 2021 г. № 26-па «Об утверждении Порядка обращения с отработанными ртутьсодержащими лампами на территории Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района», в целях приведения нормативного правового акта в соответствие действующему законодательству, администрация Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _Hlk24644202][bookmark: _Hlk24644226]1. Признать утратившим силу постановление администрации Иннокентьевского сельского поселения от 24 мая 2021 г. № 26-па "Об утверждении Порядка обращения с отработанными ртутьсодержащими лампами на территории Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района".
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике правовых актов Иннокентьевского сельского поселения».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Иннокентьевского
сельского поселения                                                                      С.Н. Гофмайстер
4